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Valmistelija  Lukion rehtori Eija Mäenpää 

 
Esitän, että Naantalin koulutuslautakunnan 6.4.2021 hyväksymään 
Naantalin lukion opetussuunnitelmaan tehdään seuraavat muutokset 
1.8.2026 alkaen. Päivitetty opetussuunnitelma on liitteenä. 
 
Liite 1, kasvatus- ja opetuslautakunta 14.4.2026 
 
1. Opinto-ohjauksen paikallinen valinnainen opintojakso OP03K 
 
Lisätään opetussuunnitelmaan valinnainen opintojakso Opiskelutaitoja ja 
hyvinvointia OP03K (2 opintopistettä). Opintojakso on suunnattu niille 
ensimmäisen vuoden opiskelijoille, jotka tarvitsevat lukio-opintojen 
edellyttämien opiskelutaitojen vahvistamista. Tavoitteena on, että 
opintojakson aikana opiskelija pyrkii löytämään itselleen sopivat 
opiskelumenetelmät ja harjoittelee niiden käyttöä, ymmärtää, miten hän voi 
vaikuttaa omaan opiskelumotivaatioonsa ja ymmärtää ajanhallinnan 
tärkeyden opiskelussa sekä oppii tuntemaan itseään ja omaan 
hyvinvointiinsa vaikuttavia tekijöitä. (Liite 1, luku 7.19 Opinto-ohjaus) 
 
2. Englannin tukikurssi ENA10K 
 
Muutetaan opetussuunnitelman valinnaisen opintojakson Tukea englannin 
opiskeluun opintopistemäärä yhdestä opintopisteestä kahteen 
opintopisteeseen. Tämä vastaa paremmin opiskelijoiden tämän hetken 
oppimisen tuen tarpeisiin, joita lukion ensimmäisenä vuonna englannin 
opiskelussa ilmenee. (Liite 1, luku 7.3.1 Vieraat kielet, englanti, A-
oppimäärä) 
 
3. Matematiikan tukikurssi MAB11K 
 
Muutetaan opetussuunnitelman valinnaisen opintojakson Matematiikan tuki 
1 opintopistemäärä yhdestä opintopisteestä kahteen opintopisteeseen. 
Tämä vastaa paremmin opiskelijoiden tämän hetken oppimisen tuen 
tarpeisiin, joita lukion ensimmäisenä vuonna lyhyen matematiikan 
opiskelussa ilmenee. (Liite 1, luku 7.4.3 Matematiikka, lyhyt oppimäärä) 
 

Ratkaisuvalta Hallintosääntö § 26 
 
Esittelijä Sivistysjohtaja 

 
Päätösehdotus Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyy opetussuunnitelman 

muutokset ja ottaa ne käyttöön 1.8.2026 alkaen. 
  

Päätös Sivistysjohtajan päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
   


